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10264133 0 Merida Aguilar, Daniel [1]
13121372 Q Santapau Boix, Victor

Merida Aguilar, D.

Calduch Cherta, X.

60 60 

61 62 

63 36 61 
Sarda Marti, X.

Regas Luis, N.
61 60 

61 63 

36 62 63 
Kydd Baumgartner, S.

Rojas Pañella, C.

Serra Sanchez, N.

67(5) 63 63 

64 64 

Riera Manzanaro, M.

63 63 

60 67(8) 63 
Merida Aguilar, D.

Kydd Baumgartner, S.

61 61 

Regas Luis, N.
64 75 

Serra Sanchez, N.

60 61 

Regas Luis, N.
62 60 

Merida Aguilar, D.
13068623 0 Calduch Cherta, Xavi
13116513 0 Alcaraz Chulvi, Xavi

13299898 Q Kydd Baumgartner, Sam
10317875 0 Galofre Herrero, Nicolas

11321859 0 Rojas Pañella, Carles [15]
13142279 0 Juan Maño, Alejandro

13104089 0 Serra Sanchez, Nacho [11]
13103578 0 Santana Garcia, David

10398982 0 WC Hull Garcia De Madar, Nicolas
13103586 0 WC Riera Manzanaro, Marc

11079341 0 Sarda Marti, Xavier
11404952 0 Gabdullin, Samat

13143813 Q Martinez Barelles, Jose
11387801 0 Regas Luis, Noah [7]

7772826 0 WC Sierra Malinowska, Angel Esta
13064598 0 Garcia Garcia, Alberto [4]

13155959 Q Soriano Rodriguez, Ricard
11587831 0 Slattery, Nathan Dan

13089661 Q Molines Mas, Miguel
13241899 Q Merjou, Mimalt

8791065 0 Paquet Targhetta, Jaime
13101225 0 Andres Pastor, Yeray [16]

4635366 0 Hernandez Frias, Jose Aless
9621667 0 Leon Baleato, Pepe [10]

8749709 0 Verdu Azorin, Jorge
13136363 0 Purcaru, Mateo

13115531 0 Orgiles Garcia Retam, Izan
8794689 0 Celorio Morales, Diego

5998870 Q Chopra, Aditya
14510201 0 Prat Gil, Antonio [5]

Sierra Malinowska, A.
64 36 64 

62 64 
Soriano Rodriguez, R.

Merjou, M.
62 63 

75 60 
Andres Pastor, Y.

64 62 
Hernandez Frias, J.

Verdu Azorin, J.
61 61 

Orgiles Garcia Retam, I.
63 61 

Prat Gil, A.
75 06 62 

Sierra Malinowska, A.
61 63 

Andres Pastor, Y.
60 61 

63 36 64 
Verdu Azorin, J.

Prat Gil, A.
75 67(3) 62 

Andres Pastor, Y.
62 61 

Prat Gil, A.
63 64 

11327500 0 Padro Parra, Alex [6]
10335182 0 Reglero Colino, Lucas

11239292 0 Abril Peñarando, Hugo
10306042 0 Perez Leon, Sergio

Padro Parra, A.
60 60 

Perez Leon, S.
63 61 

63 63 
Padro Parra, A.

64 63 

11604057 0 Jin, Jeremy Tan

76(4) 64 10262278 0 Avendaño Cadena, Miguel [12]

Jin, J.

13189057 0 Perez Terol, Pablo

36 76(3) 64 

Avendaño Cadena, M.

13279080 0 WC Novakovic, Luka Avendaño Cadena, M.

Padro Parra, A.
62 60 

60 62 

62 75 

13172854 0 Cumplido Lopez, Alexandre

13089736 0 Beneyto Sanchez, Alejandro [13]

63 61 

13097466 0 Guerrero Alvarez, Carlos [3] 75 62 
9677256 0 Sanchez Espinoza, Lautaro Em

13144473 0 Talavera Cortes, Esteban

63 62 

Guerrero Alvarez, C.

11555622 0 WC Mozhaev, Stepan

62 26 63 
64 63 

Guerrero Alvarez, C.

13129425 0 Sanchez Jover, Eduardo

Beneyto Sanchez, A.

Llambrich Boluda, A.

Guerrero Alvarez, C.

Beneyto Sanchez, A.

13098505 0 Llambrich Boluda, Alvaro

Sanchez Jover, E.

62 61 

Martinez Serrano, M.9658066 0 WC Muns Laino, Gonzalo

Bahon Capitan, I.

13089645 0 Torres Espinosa, Joan

7790563 0 Padilla Perez, Pablo

11346469 0 Agullo Diaz-Munio, Luis

Petrov, P.

11315779 0 Acsensi Reverte, Iadan

9909477 0 Martinez Serrano, Mario [2]

Mico Fenollar, V.

Limongi Ollers, L.

Martinez Serrano, M.

62 60 

8749626 0 Sevilla Perez, Iker [14] Sevilla Perez, I.

60 63 

13162730 Q Vasilyev, Gleb

11209732 0 Utrilla Ramirez, Luis [8]

63 (RET)

8690944 0 Petrov, Pavel [9]

10322783 0 Bahon Capitan, Ignacio

62 60 

61 61 

15501910 0 Espinosa Navarro, Alberto

Torres Espinosa, J.

64 63 

64 63 

Bahon Capitan, I.

6806767 0 Tintore Ramon, Sergio

13144564 0 Mas Pallares, Pepe

61 62 
60 61 

Martinez Serrano, M.

63 75 

Petrov, P.

5943916 0 Limongi Ollers, Lluc

62 64 

Utrilla Ramirez, L.

46 63 64 

Petrov, P.

Utrilla Ramirez, L.

13155727 0 Mico Fenollar, Vicent

61 60 

Merida Aguilar, D.
61 63 

76(5) 67(4) 64 
Andres Pastor, Y.

Padro Parra, A.
75 62 

64 75 
Petrov, P.

61 61 
Merida Aguilar, D.

63 64 
Padro Parra, A.

63 63 
Padro Parra, A.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios en metálico

IV Torneo Rafa Nadal Tour - CA Montemar
Fase Final

19/06/2018 24/06/2018 Comunidad Valenciana Alicante Club Atletico Montemar

MasculinoInfantil Jose Carlo Gimeno Guardiola

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

09/06/2018

N/C

N/C

8523335
Jose Carlo Gimeno

1 Merida Aguilar, Daniel
2 Martinez Serrano, Mario
3 Guerrero Alvarez, Carlos
4 Garcia Garcia, Alberto
5 Prat Gil, Antonio
6 Padro Parra, Alex
7 Regas Luis, Noah
8 Utrilla Ramirez, Luis
9 Petrov, Pavel

10 Leon Baleato, Pepe
11 Serra Sanchez, Nacho
12 Avendaño Cadena, Miguel
13 Beneyto Sanchez, Alejandro
14 Sevilla Perez, Iker
15 Rojas Pañella, Carles
16 Andres Pastor, Yeray


